2025 年 9 月 26 日

お客様各位

  合名会社宮村商店

軽油が混入した恐れのあるガソリンの販売について

2025 年 8 月 1 日１０時３０分 ～ 2025 年 9 月２５日１３時３０分の期間で、当店にてご購

入頂いたレギュラーガソリンに、軽油が混入した可能性があることが判明致しました。

当該期間中に購入されたレギュラーガソリンを使用した場合、エンジン不具合などが発生する可能性があ

りますので、絶対に使用せず、下記連絡先までご連絡をお願い致します。

 ※対象販売期間は調査の進展に伴い、短縮となる可能性もございます。

尚、詳細把握の為、お手数ではございますが、ご購入頂いた際のレシートをご用意頂き、ご一報いただけ

ると幸甚です。

本事態の発生により、お客さまには多大なるご迷惑をお掛けしました事を、深くお詫び申し上げます。

今後は関係官庁の指導を仰ぎながら対応に全力を尽くすと共に、再発防止に向け、万全の対策を講じ

て参る所存です。

敬具

       （お客様連絡先）

        熊本県八代市鏡町内田 97

        合名会社宮村商店 ハロービッグハロー鏡給油所

        TEL：0965-52-0515

        営業時間 7：00～20：00

以上